
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 35/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 6. 3. 2024 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/35/2022-2026/RM/2024 předložený program  schůze Rady města  v termínu 6.3.2024 

6/35/2022-2026/RM/2024 změnu  Sazebníku úhrad za úkony Pečovatelské služby města Uhlířské Janovice 
s účinností od 1.5.2024 

7/35/2022-2026/RM/2024 vydání  vnitřního  předpisu  č.1/2024  Směrnice   k   používání  služebních
vozidel,  který ruší  s účinností od 1.4.2024 vnitřní předpis  č.3/2019 Používání
služebních vozidel 

10/35/2022-2026/RM/2024 zařazení  žádosti  pana ***,  do I.  pořadníku žádostí  o  přidělení  bytu v  Domě
s pečovatelskou službou v Uhlířských Janovicích, ul. Okružní 678

12a/35/2022-2026/RM/2024 rozpočtové opatření č.1/2023 příspěvkové organizace Základní umělecká škola
Uhlířské Janovice, IČO 171 08 977,které je přílohou zápisu.  

12b/35/2022-2026/RM/2024 účetní závěrku k 31.12.2023 příspěvkové organizace Základní umělecká škola
Uhlířské  Janovice,  Pečírkova  168,  se  zhoršeným  hospodářským  výsledkem
ve výši 2.316,01 Kč a souhlasí s pokrytím zhoršeného hospodářského výsledku
za rok 2023 ve  výši 2.316,01 Kč z rezervního fondu příspěvkové organizace

13/35/2022-2026/RM/2024 schvaluje účetní závěrku k 31.12.2023 příspěvkové organizace Základní škola 
Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora  se zlepšeným hospodářským výsledkem
ve  výši  90.805,84  Kč  a   souhlasí  s   převodem  zlepšeného  hospodářského
výsledku  příspěvkové  organizace  za  rok  2023  v  celkové  výši  90.805,84  Kč
do  rezervního fondu příspěvkové organizace

14/35/2022-2026/RM/2024 účetní závěrku k 31.12.2023 příspěvkové organizace Mateřská škola Uhlířské
Janovice,  Třebízského   770  se  zlepšeným  hospodářským  výsledkem  ve  výši
49.187,63 Kč  a souhlasí  s převodem výsledku  do rezervního fondu příspěvkové
organizace

15/35/2022-2026/RM/2024 uzavření  Dodatku  č.  2  ke  Smlouvě  o  pověření  k  poskytování  služby
obecného hospodářského zájmu uzavřenou se Středočeským krajem a pověřuje
starostu podpisem tohoto dodatku

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

16/35/2022-2026/RM/2024
Kolaudační  souhlas  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a1.
silničního hospodářství, s užíváním stavby „Účelová komunikace a opěrná
zeď  navazující  na  ul.  Tyršova,  Uhlířské  Janovice  na  pozemcích  parc.
č. 3226, 3227/1, 3227/2, 3228/1, 3228/2, 3271 v k.ú.Uhlířské Janovice
Oznámení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí2.
a  výstavby,  o  zahájení  řízení  a  pozvání  k  ústnímu  jednání  ve  věci
stavebních úprav RD č.p. 308 na poz. parc. č.1181 v k.ú.Uhlířské Janovice
pro ***
Oznámení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí3.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

a výstavby, o zahájení společného řízení na stavbu: Sklad slámy Mitrov
na pozemku st.  p.  90,  parc.  č.  632 v k.ú.  území Mitrov u Uhlířských
Janovic pro Brožek Agro s.r.o., Mitrov 32
Termíny svozu nebezp. a velkoobjemného odpadu v obci - Janovická Lhota,4.
Mitrov, Kochánov, Opatovice II, Malejovice, Silvánka, Bláto
Zpráva MUDr.Králové o stavu vlhkosti v budově č.p.107 5.

Rada města Uhlířské Janovice pověřuje

5/35/2022-2026/RM/2024 dle  ustanovení   §  102  odst.  3  zákona  č.128/2000  Sb.,  o  obcích,  ve  znění
pozdějších předpisů, hospodářskosprávní odbor uzavíráním dohod o ukončení
nájmu bytů a nebytových prostor dohodou

Rada města Uhlířské Janovice rozhodla

4/35/2022-2026/RM/2024 ve věci sklepní kóje v č.p.678  takto :

souhlasí s ukončením nájmu sklepní kóje v č.p. 678 ***  k  31.3.20241.
souhlasí s přidělením  uvolněné sklepní kóje *** do pronájmu  od 1.4.20242.
pověřuje  starostu  města  podpisem  dodatků  nájemních  smluv3.
se změnou nájemného o tento prostor 
souhlasí s provedením sanace omítky v  uvedené kóji na náklady Města4.
Uhlířské Janovice

9/35/2022-2026/RM/2024 ve věci  veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s  názvem „Vybudování
venkovní učebny v ZŠ Uhlířské Janovice“ takto: 

schvaluje  zahájení  zadávacího  řízení  v  otevřené  výzvě  dle  Vnitřního1.
předpisu  č.  5/2023  Směrnice  Rady  města  určující  postup  zadávání
veřejných  zakázek  malého  rozsahu  (stavební  práce,  dodávky,  služby)
v hodnotě vyšší 300 000,- Kč bez DPH dle čl. 4 Odlišné postupy - zadávací
řízení dle podmínek poskytovatele dotace
stanovuje hodnotící  kritérium pro tuto veřejnou zakázku – ekonomická2.
výhodnost - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

3/35/2022-2026/RM/2024 s uzavřením Příkazní smlouvy na výkon TDI při realizaci stavby „Rekonstrukce
MK – ulice Ladova, Uhlířské Janovice“ s Hanou Eglovou, Kolín, IČO: 400 01 415
a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

8/35/2022-2026/RM/2024 se zpracováním vyhodnocení  Plánu odpadového hospodářství  města  Uhlířské
Janovice za rok 2023 dle nabídky firmy ISES, s.r.o, se sídlem M.J. Lermontova
25, Praha 6, IČO 64 58 39 88,  za cenu 25.000,- Kč bez DPH 

11/35/2022-2026/RM/2024 s  uzavřením  Smlouvy  o  úhradě  nákladů  na  úklid  a  nakládání  s  odpady
tabákových  výrobků  s  provozovatelem  společnosti  NEVAJGLUJ  a.s.,
IČO  19180632  a  pověřuje  starostu  podpisem  této  smlouvy

Rada města Uhlířské Janovice nesouhlasí

2/35/2022-2026/RM/2024 se zrušením železničního přejezdu P5931 (ul. Na Pile), žel. km 24,693 na trati
1741 Kolín – Rataje nad Sázavou  na základě předložené žádosti Správy železnic,
státní organizace o souhlas se zrušením přejezdu 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Petr Barták
starosta  města


